
OGŁOSZENIE

samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej wojewódzka stacja pogotowia Ratunkowego
w Białymstoku ul. Poleska 89 ogłasza przetarg ustny (lic},tac.ię) na n/w śródki trwałe:

ż.

3.

4.

6,

7.

5.

l.

Samochód specjalny sanitamy MERCEDES SPRINTER 3 ]3, BI 40430, rok produkcji 2002,
cena wy.vloławcza - 3 600,00 zł, nvolniony z podatku Vat,
Samochód specjalny sanitamy MERCEDES SPRINTER 313,BI 12798, rok produkcji 2000,
cena w;rwoławcza - 3 150,00 zł, zwolniony z podatku Vat,
MERCEDES SPRINTER 313, BI 14628, rok produkcji 2001, cena w;,rryoławcza - 3 26ż,50
zł, zwolniony z podatku Vat,

8. Samochód specjalny sanitamy Fiat Ducato 244, BI 65312, rok produkcji ż004, cena
w}rvoławcza 2 925,0O ń, zvłolniony z podatku Vat,

9. Samochód specjalny sanitarny MERCEDES SPRINTER 313, BI 67491, rok produkc_ii ]0{l i .

cena w1,.rłoławcza 3 262,50 ń, zwolniony z podatku Vat.

\ arunki przetargu:
1. Przetarg na .o/w środki trwałe odtlędzie się w dniu 10 lutego 2020 roku o godzinie 9:30 w

SP ZOZ WSPRw Białymstoku przy ul. Poleskiej 89 pok. l22.
2. Srodki trwałe można obejrzeó w SP ZOZ WSPR w Białymstoku ul. Pogodna 22, w dniach 3 l

Ęcznia 2020 roku i 3 lutego 2020 roku, w godz. 8o0 - l400.

4.

Warunkiem udziafu w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej
środka trwałego na rachunek bankowy SP ZOZ WSPR w Białymstoku o numerze 03 1500
1344 1213 4006 0375 0000, najpóźniej w dniu przetargu tj. 10 lutego 2020 r. do godz. 9.15.
Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeżeli żaden z obecnych uczestników licytacji nie
zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wyrvoławczej.
Wadium złożone przez oferentów, których ofeĘ nie Zostaną przyjęte, zostanie zwrócone po
dokonaniu wyboru ofeĄ, a oferentowi, którego oferta została przyjęta, zostanie zaliczone na
poczet ceny nabycia środka trwałego. Nabywca, który nie uiści ceny nabycia w ternillie
wznaczonym przez prowadzącego przetarg ustny (lic}tację) traci prawo do zakupu środka
trwńego oraz zwrotu wadium.
Oferta złożona w toku przetargu przestaje wiagać, gdy została wybrana inna oferta albo gdy
przetarg zostŃ zamknięĘ bez wybrania którejkolwiek z ofert.
Zastrzega się unieważnienie przetargu w każdym czasie bez podania przyczyn.
Ogłoszenie wyników przetargu nasĘpi w dniu 10 lutego 2020 roku na tabIicy ogłoszeń
w siedzibie Sprzedającego.
Szczegółowe informacje dotyczące przetargu znajdują się na stronie intemetowej
wwlv.poplorłłiąb!ąbstok.p! oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Sprzedającego.
Osobą uprawnioną do udzielania informacj i dotyczących przetargu ustnego (licytacj i) jest Pan
Tomasz Porczyński 85 66 37 341 .

Samochód specjalny sanitamy Fiat Ducato 244, BI 65316, rok produkcji 2004,
w}rvoławcza - l 125,00 ń, zwolniony z podatku Vat,
Samochód specjalny sanitamy Fiat Ducato ż44, BI 65230, rok produkcji 200.i.
rłl.woławcza - 2 S87,50 ń, zwolniony z podatku Vat,
Samochód specjalny sanitarny Fiat Ducato Z44, BI 65314, rok produkcji 2004,
w}rpoławcza - 3 037,5O ń, zr,volniony z podatku Vat,
Samochód specjalny sanitamy OPEL MOVANO, Bl 26921, rok produkcj i 2001,
rłlrwoławcza 2 700,00 zł, zwolniony z podatku Vat,

3-

5.

7.

8.

9.

10.

l} ,[

::P ż()Z
l;]K,|,(}lł

B i !,łls|okl,

bĄ

lek. Kąlicll


